1

        ỦY BAN NHÂN DÂN     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    PHƯỜNG LONG PHƯỚC                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                                                              Long Phước ngày 13 tháng 01 năm 2025

LỊCH LÀM VIỆC

Của Ủy ban nhân dân phường, Tuần thứ 03

(Từ ngày 13/01/2025 đến ngày 17/01/2025)

Thứ hai (13/01):

Sáng:

1. Chủ tịch, các PCT UBND phường: Dự Hội nghị trực tuyến toàn quốc

về đột phá phát triển khoa học, công nghệ, đối mới sáng tạo và chuyển đổi

số quốc gia.

Thành phần: Kính mời:  Các đồng chí UV.BCH đảng bộ và cán bộ chủ

chốt xã, phường; Ban Giám hiệu các trường mần non, tiểu học, THCS

đóng trên địa bàn; Toàn thể các bộ công chúc xã, phường; Bí thư các chi

bộ trực thuộc Đảng ủy.

Thời gian, địa điểm: 08 giờ 00 phút, tại Trung tâm Hội nghị thị xã.

Chiều:

1. Chủ tịch UBND Phạm Viết Thuật: Dự họp với Bí thư Thị ủy nghe

báo cáo triển khai việc rà soát đối tượng được hỗ trợ xóa nhà tạm, nhà dột

nát theo chủ trương của Thủ tướng Chính phủ.

Thời gian, địa điểm: 15 giờ 30 phút, tại phòng họp BCH Thị ủy.

2. PCT UBND Trương Minh Đức, PCT UBND Huỳnh Văn Dũng:

Làm việc tại Trụ sở.

Thứ ba (14/01):

Sáng:

1. Chủ tịch UBND Phạm Viết Thuật: Dự họp trực tuyến tổng kết công

tác đảm bảo an toàn giao thông năm 2024, triển khai nhiệm vụ năm 2025.

Thời gian, địa điểm: 08 giờ 00 phút, tại phòng họp A-Trung tâm Hội

nghị thị xã.

2. PCT UBND Trương Minh Đức: Cùng với Lãnh đạo thị xã đi thăm,

tặng quà các tổ chức tôn giáo nhân dịp tết nguyên đán Ất Tỵ 2025.

Thời gian, địa điểm: 08 giờ 00 phút, tại UBND phường.

3. PCT UBND Huỳnh Văn Dũng: dự Hội nghị tổng kết công tác khuyến

học, khuyến tài năm 2024, triển khai nhiệm vụ năm 2025.

Thời gian, địa điểm: 08 giờ 00 phút, tại Hội trường Trung tâm Hội nghị.

4. Chủ tịch UBND Ủy quyền ĐCXD: Tham gia kiểm tra hư hỏng tuyến

đường Nguyễn Thái Học theo ý kiến, kiến nghị của cử tri.

Thành phần: Kính mời: Trưởng khu phố 1, Trưởng khu phố 2, Đ/c Hưng

cùng dự.

 2

Thời gian, địa điểm: 8 giờ 30 phút, tại UBND phường.

Chiều:

1. Chủ tịch UBND Phạm Viết Thuật, PCT UBND Huỳnh Văn Dũng:
Làm việc tại Trụ sở.

2. PCT UBND Trương Minh Đức: Làm việc với Đội kiểm tra công tác

phòng cháy tại Trung tâm thương mại Phước Bình của Công an tỉnh.

Thời gian, địa điểm: 14 giờ 00 phút, tại UBND phường.

Thứ tư (15/01):

Sáng:

1. Chủ tịch UBND Phạm Viết Thuật: Đón Hạ sĩ quan - binh sĩ hoàn

thành nghĩa vụ tại ngũ trở về địa phương và phát lệnh gọi công dân nhập

ngũ năm 2025. Cùng dự: Đ/c Giang- Trưởng Công an phường, Đ/c Thảo

– CHT Ban CHQS phường.

Thời gian, địa điểm: 08 giờ 00, tại Hội trường Trung tâm Hội nghị thị xã

2. PCT UBND Trương Minh Đức: Làm việc tại Trụ sở (cả ngày).

3. PCT UBND Huỳnh Văn Dũng: Dự Hội nghị trực tuyến trao đổi

nghiệp vụ về xét tặng, truy tặng “Huy chương Thanh niên xung phong vẻ

vang”.

Thành phần: Kinh mời: Chủ tịch Hội Cựu thanh niên xung phong

phường, Đ/c Cảnh cùng dự.

Thời gian, địa điểm: 8 giờ 30 phút, tại trung tâm Viettel thị xã.

Chiều:

1. Chủ tịch UBND Phạm Viết Thuật, PCT UBND Huỳnh Văn Dũng:

Làm việc tại Trụ sở.

Thứ năm (16/01):

Sáng:

1. Chủ tịch UBND Phạm Viết Thuật: Dự họp Ban chỉ đạo thi hành án

dân sự tổng kết đánh giá kết quả thực hiện năm 2024; triển khai phương

hướng nhiệm vụ năm 2025.

Thời gian, địa điểm: 08 giờ 00, tại phòng họp A - UBND thị xã.

2. PCT UBND Trương Minh Đức, PCT UBND Huỳnh Văn Dũng:

Trao quà Tết cho các hộ nghèo, khó khăn đón Tết Ất Tỵ 2025 (Giao

TBXH tham mưu bố trí và chuẩn bị).

Thành phần: Kinh mời: Đảng ủy- HĐND-UBND-UB.MTTQ và các

đoàn thể;

Thời gian, địa điểm: 8 giờ 30 phút, tại sảnh Trụ sở UBND phường.

Chiều:

1. Chủ tịch, các PCT.UBND: Dự họp Ban chấp hành Đảng bộ phường.

 3

Thời gian, địa điểm: 14 giờ 00 phút, tại phòng họp lầu 1.

Thứ sáu (17/01):

1. Chủ tịch, các PCT.UBND phường: Làm việc tại Trụ sở (cả ngày).

Lưu ý: - Giao đồng chí Hương-kiểm tra và tổng hợp các thư mời dự họp

theo “ thư mời riêng” gửi các đồng chí lãnh đạo được phân công để biết và dự

họp.

- Đề nghị các bộ phận được phân công chuẩn bị nội dung cuộc họp gửi tài

liệu dự họp cho lãnh đạo phụ trách trước 01 ngày và đến trước thời gian tổ chức

cuộc họp 15 phút để phối hợp với Văn phòng chuẩn bị tài liệu phục vụ cho cuộc

họp chu đáo, đảm bảo theo yêu cầu.
Nơi nhận:
- TTĐU, HĐND, UBND phường;

- Chủ tịch, các PCT UBND phường;

- Các bộ phận chuyên môn phường;

- Lưu VT.

    TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

   CHỦ TỊCH

        Phạm Viết Thuật

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-15T07:54:43+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	Phạm Viết Thuật<phamvietthuat.txpl@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-15T08:08:58+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân phường Long Phước<ubnd-longphuoc.txpl@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!